optimatibus laudarentur. Valeriorum origo. Plutarch. in Publico. Idem *ibid.* Valeriæ genti datum, ut in urbe sepeliretur. Valetij maximi dicti. Idem in Pompeio. ¶ Valerius M. Publicolæ frater, Consul unà cum Posthumio Tuberto factus, ac contra Sabinos profectos, rem feliciter fratris auspiciis & administratione gessit: ex quo publice ei domus ædificata, cujus fores extrorsum honoris gratiâ aperiebantur, quum cæteræ intorsum aperirentur. ¶ Valerius Corvinus Tribunus militum, qui quum sub duce Camillo reliquias Senonum persequente, adversus Gallum provocatorem solus processisset, corvus ab ortu Solis galæ ejus insedit, & inter pugnandum ora oculosque Galli verberavit: unde hoste victo, Valerius Corvinus dictus fuit. Hic quum ingens multitudo ære alieno oppressa, Capuam occupare tentasset, & ducem sibi Quintium necessitate magna compulsam præfessisset, sublato ære alieno seditionem compressit. Hæc Cælius. Livius verò lib. 7. decem. 1. hæc addit, de Samnitibus cum triumphasse, Sexies Consulem fuisse, hostes T. Manlij morte exultantes compressisse. Vixit, teste Valerio, corporis & animi viribus integris annos centum. ¶ Valerius Potitus, post Decemviralem invidiam, plebem in Patres incitavit, legibus & concionibus suis mitigavit: unde Potiti cognomen adeptus. Primus quoque Consul post Decemviros, quum Volscos Æquosque ad Algidum magna laude debellasset, triumphus ei à Patribus negatus fuit. Sed suadente Icilio Tribuno pleb. primus sine autoritate Senatus triumphavit cum collega suo M. Horatio. Quamobrem Maximi cognomen adeptus est, quod nemini à Senatu præterquam Fabio Maximo concessum est, ut scribit Plutarchus. ¶ Valerius Levinus Consul, cum Pyrrho prælio congressus in Lucania infeliciter pugnavit. Iterum postea Consul Agrigentum adversus Pœnos missus, superato Hannone duce Carthaginensium oppidum in potestatem recepit: senatum securi percussit. ¶ Alter Valerius Levinus contra Philippum Macedoniæ regem feliciter bellum gessit, teste Liv. lib. 7. bell. Pun. c. 2. Valerius Flaccus M. Catonis familiarissimus, eundem ex agro Tusculano ad Rempub. adduxit, pariter & instruxit, ut ait Plutarchus. Consul cum eodem Catone circa Mediolanum, ut Livius testatur, cum Gallis & Insubribus & Boiis collatis signis pugnavit, ubi decem millia hostium sunt cæsa. Causam mulierum de abroganda lege Oppia contra collegam suam Catonem obtinuit. Qua de re vide apud Livium elegantes utriusque orationes lib. 4. bell. Maced. ¶ Valerius Soranus Poëta, quem Cicer. in libro de Oratore, doctissimum Togatorum appellat: Plutarchus Philosophum fuisse asserit, Pompeij jussu interfectum. ¶ Valerius Antias, antiquissimus historiæ scriptor, qui non raro à Livio aliisque citatur. Valerius Procellus militavit sub Cæsare in Gallia, à quo etiam missus est legatus ad Ariovistum, ut est in Commentariis Cæsaris. ¶ Valerius Maximus historicus, scripsit dicta ac facta memorabilia ad Tiberium Cæsarem: Militavit sub Sexto Pompeio, ut ipse de se testatur, ubi de institutis antiquis loquitur. ¶ Valerius Flaccus Poëta scripsit Argonautica. Quintil. cum sua ætate fuisse testatur, his verbis. Multum, inquit, Valerio Flacco nuper amissimus. ¶ Valerius Martialis Epigrammaton scriptor.